
UCHWAŁA NR XXXI/241/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny działki nr 246/1 położonej w miejscowości 
Mikoszewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948  i z 2017 r. poz. 730) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260 i z  2017 r. poz. 624) Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Stegna od Skarbu Państwa - Starosty 
Nowodworskiego działki nr 246/1 obręb Mikoszewo o pow. 0,0284 ha, dla której Sąd Rejonowy w Malborku 
IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim KW GD2M/00042653/4, w celu 
realizacji zadań własnych gminy w zakresie gminnych dróg.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 36B59E48-D61D-440F-8FC2-8CD6973B00BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/241/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 maja 2017 r.

Id: 36B59E48-D61D-440F-8FC2-8CD6973B00BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 246/1 położona w miejscowości Mikoszewo o pow. 0,0284 ha, KW GD2M/00042653/4, która
wykorzystywana jest obecnie jako droga dojazdowa do działki sąsiedniej nr 246/2 zostanie darowana przez
Skarb Państwa na rzecz Gminy Stegna.

W Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego wsi Mikoszewo zatwierdzonego Uchwałą Nr
XLII/416/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 15 maja 2014 r. przedmiotowa nieruchomość gruntowa leży
w terenie dróg publicznych klasy dojazdowej (KDD).

Realizując zadania własne w zakresie dróg przejęcie wskazanej działki jest w pełni zasadne.

Id: 36B59E48-D61D-440F-8FC2-8CD6973B00BF. Podpisany Strona 1




